
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel: Obec Letonice 

  Osvobození č.p.112  

  683 35 Letonice 

  statutární zástupce: Ing. Jiří Skokan, starosta 

  IČ: 00291986  

 

Název zakázky:  

 

„Oprava chodníku a kanalizace ulice Nová - Letonice“ 
 

Zadavatel na základě ust.§ 6 a § 27 zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“) a směrnice zadavatele o zadávání zakázek malého rozsahu Vás vyzývá k podání 

nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

  

1. Informace o předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Název veřejné zakázky 
 
„Oprava chodníku a kanalizace ulice Nová - Letonice“ 

 
1.2  Stručný textový popis veřejné zakázky 
 

Plněním veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci 

jednotného veřejného kanalizačního řadu v délce cca 276 m a v rekonstrukci souvisejícího 

chodníkového tělesa v obdobné délce. Kanalizace bude provedena z potrubí DN 300 PVC KG 

a v převážné délce bude uložena ve stejné trase jako původní, která bude odstraněna. Stávající 

chodníkové těleso bude odstraněno a nahrazeno novým chodníkem z nových materiálů a 

podkladních vrstev. Přesná specifikace je dána projektovou dokumentací a soupisem prací, 

kterou vypracovala společnost QUANTUM, a.s., Brněnská 212, 682 01 Vyškov, IČ: 253 07 

762. 

 

 

Součástí stavby bude také: 

• Likvidace a uložení odpadu na řízené skládce 

• Zajištění přístupu na staveniště a ochrana ostatních prostor mimo staveniště proti 

poškození a znečištění. 

• Přechodné dopravní značení nezbytné pro realizaci stavby 

• Vypracování dokumentace skutečného provedení 

• Oprava povrchů poškozených při realizaci stavby 

• Zařízení staveniště 

    

1.3 Doba a místo plnění/realizace 
 Doba plnění: 

Začátek plnění: Ihned po podpisu smlouvy na základě výzvy objednatele - 

předpoklad 01.04.2020 

Uchazeč je povinen převzít do 5-ti dnů staveniště od zaslání 

výzvy objednatelem 

Konec plnění:  do 3 měsíců od předání staveniště 



 

    

Místo plnění:. 
Obec: Letonice 

Ulice: ul Nová, 68335 Letonice 

Kraj: Jihomoravský 

Stát: ČR 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název:   Obec Letonice 

Sídlo:   
město:   Letonice 

ulice:  Osvobození  

číslo popisné: 112 

PSČ:  683 35 

IČ:  00291986 

 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Skokan, starosta 

Kontaktní osoba: 
 Ing. Petr Lokaj, zastupitel obce Letonice 

 Telefon: 777 625 714 

  

3. Prohlídka místa plnění 
 

Prohlídku místa probíhat nebude, jelikož je veřejně přístupné bez omezení. 

 

4. Vyzvednutí zadávací dokumentace 
 

Uchazeč podá žádost o poskytnutí zadávací dokumentace elektronicky na adresu 

starosta@letonice.cz. 

 
5. Dodatečné informace 
 
Uchazeč použije institut dodatečných informací v případě, že svou zkušeností a odborností 

dospěl k názoru, že výkaz výměr dokonale nepostihuje předmět zakázky a bez jeho úpravy by 

nebylo možné zakázku zrealizovat. Pokud tak uchazeč neučiní a dojde k podpisu smlouvy, 

bude jeho povinností dílo zrealizovat. Dále lze zasílat dotazy k vysvětlení předmětu zakázky. 

 

elektronická adresa pro doručování dotazů:   starosta@letonice.cz 

poslední možný termín pro podání dotazů:   4dny před podáním nabídky 

Poslední termín pro zaslání odpovědí:  2 dny před odevzdání nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Datum:  do 5.února 2020  do 11:00hod 

 

Místo:  budova Obecního úřadu Letonice 

  Osvobození 112 

  683 35 Letonice 

 

Nabídka bude sestavena v členění: 

• Krycí list nabídky 

• Návrh smlouvy o dílo – podepsaný oprávněným zástupcem 

• Výpis z obchodního rejstříku 

• Výpis z živnostenského rejstříku 

• Vyplněný list referenčních zakázek 

• Oceněný položkový výkaz výměr 

  

Jiné zpřesňující údaje:  
 Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy 

v pracovních dnech v pondělí a ve středu od 7:30 do 17:00 a v úterý, ve čtvrtek a 

v pátek od 8:00 do 13:00 na Obecní úřad Letonice. V poslední den lhůty budou 

nabídky přijímány do 11:00 hodin. Doručení v uzavřených obálkách označených 

následovně: „Neotvírat – Oprava chodníku a kanalizace ulice Nová - Letonice“ 
včetně identifikačních údajů uchazeče.  

 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Technické kvalifikační předpoklady a doklady k jejích prokázání: 
Technické předpoklady prokáže zájemce doložením 3 významných zakázek obdobného 

charakteru. Za zakázku obdobného charakteru je považována zakázka v oblasti realizace 

výstavby nebo rekonstrukce veřejné splaškové kanalizace v min. výši 2,00 mil. Kč vč. 

DPH. Zakázka musí být realizovaná v posledních 3- letech od data podání nabídky. 

Uvedenou skutečnost prokáže uchazeč doložením seznamu zakázek, kde bude u každé 

uveden její název, název objednatele, cena zakázky a datum plnění. Seznam bude 

podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

Kvalifikaci nelze prokázat jiným subjektem. 

 

 

Profesní kvalifikační předpoklady a doklady k jejich prokázání 
Profesní kvalifikační předpoklady zájemce prokáže, jestliže doloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, prostá kopie ne starší než 90dnů. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, prostá kopie.   

c) hlavní stavbyvedoucí zodpovědný za realizaci díla dle stavebního zákona bude mít 

praxi v oboru min. 10 let, vysokoškolské vzdělání stavebního směru, autorizaci v oboru 

stavby vodního hospodářství. Splnění tohoto předpokladu bude předložením kopie 

diplomu o ukončení vzdělání a kopie o autorizační zkoušce. 

 



8. Údaje o hodnotících kritériích. 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

 

 

9. Obchodní podmínky 

Jsou obsahem návrhu smlouvy o dílo 

 

10. Zrušení zadávacího řízení analogicky  
Zadavatel je oprávněn do uzavření smlouvy zrušit výběrové řízení. Pokud zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
11. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro 

podání nabídek. Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 

 

Příloha: 

• projektová dokumentace 

• položkový výkaz výměr 

• návrh smlouvy o dílo 

• tabulka referencí 

 

 

 

Letonice dne 21.ledna 2020 

 

 

Ing. Jiří Skokan, v.r.       

starosta obce Letonice 

 

 


